
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

Prodávající
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zápis v Obchodním rejstříku

Zastoupená:
(dále též jen „Prodávající“)

DYSK, spol. s r.o.
Okružní 228, 435 13 Meziboří
47287888
CZ47287888
286709807/0300
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 3282
Janem Řehákem, jednatelem

a

Kupující Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00

Plzeň
IČO: 252 20 683
DIČ: CZ25220683
Bankovní spojení:

Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710 
Zastoupená: Ing. Jiřím Ptáčkem, MBA, generálním ředitelem
(dále též jen „Kupující“)

dále společně nazývané Smluvní strany, uzavřely tento

Dodatek č. í
ke Kupní smlouvě ě. 834/2018/PMDP

(dále jen „Smlouva“)

I. Preambule

Smluvní strany spolu dne 27. 12. 2018 uzavřely kupní smlouvu, a to na základě výsledků 
zadávacího řízení na Interní zakázku „Dodávka montážní plošiny s kolejovým adapterem“. 
Předmětem plnění bylo dodání 1 ks vysokozdvižné montážní plošiny s kolejovým adapterem 
dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy (dále též jen „Vozidlo“), spolu s veškerou 
dokumentací potřebnou pro řádný provoz Vozidla včetně průkazu způsobilosti UTZ zdvihacího 
zařízení dle zák. č. 266/1994 Sb„ o drahách, ve znění pozdějších předpisů.

Vozidlo RZ 9U2 0431 Renault, VIN VF640J864KB010000 bylo Kupujícímu dodáno dne 
29.11.2019.

Dle cl. VII. odst. Smlouvy platí, že Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za kvalitu Vozidla 
v délce 24 měsíců od okamžiku předání Vozidla, a to vše bez omezení počtu ujetých kilometrů, 
a že za vady se považují i vady v dokladech nutných k užívání Vozidla.

Pro Vozidlo stanovil Drážní úřad podmínky pro zkušební provoz a v souvislosti s touto 
skutečností se ukázalo, že doklady vztahující se k předanému Vozidlu neumožňují jeho



 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

neomezené užívání ze strany Kupujícího a provoz Vozidla jako takový. Navíc se na Vozidle 
vyskytla v mezidobí i další záruční vada, kterou Prodávající odstranil až dne 31. 5. 2020 a 
Vozidlo bez vad předal Kupujícímu zpět dne 3. 6. 2020.

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z důvodu, aby nedošlo ke krácení práv Kupujícího dle Smlouvy, dohodly 
na prodloužení záruční doby Vozidla o dobu, po kterou Kupující nemohl Vozidlo řádně 
užívat pro vady předmětu koupě, a proto na základě tohoto dodatku dochází ke změně čl. 
VII. odst. 1 Smlouvy, který nově zní takto:

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za kvalitu (jakost) Vozidla do 3. 6. 2022, a to bez 
omezení počtu ujetých kilometrů. Za vady se považují i vady v dokladech nutných k užívání 
Vozidla.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nich každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

2. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění 
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv) 
a bude Kupujícím uveřejněn v souladu s tímto zákonem v registru smluv. Smluvní strany 
prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti okamžikem 
zveřejnění v registru smluv.

V Mezi boří dne V Plzni dne
0 6 -08- 2020


